

ÅRSREDOVISNING

för MJ CINF AB

Org.nr. 559391-4343

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Martin Jönsson, Styrelseledamot
2025-02-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom IT och tillämpad matematik samt därmed förenlig verksamhet. Uppfödning och tävlingsverksamhet med hästar.

Bolagets säte är Malmö.

Flerårsöversikt

	2024	2022/2023
Nettoomsättning	459 836	130 737
Resultat efter finansiella poster	152 284	24 536
Soliditet (%)	54,63	34,57

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Detta beror på att bolaget har satsat mer på sin försäljning i bland annat USA och Australien.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	12 261	62 261
Balanseras i ny räkning		12 261	-12 261	0
Årets resultat			88 925	88 925
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>12 261</u>	<u>88 925</u>	<u>151 186</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	12 261
Årets resultat	<u>88 925</u>
	101 186

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>101 186</u>
	101 186

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-08-04 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		459 836	130 737
Övriga rörelseintäkter		972	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>460 808</u>	<u>130 737</u>
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		-14 087	-18 557
Övriga externa kostnader		-263 349	-87 644
Personalkostnader		-4 330	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 500	0
Övriga rörelsekostnader		-1 741	0
Summa rörelsekostnader		<u>-304 007</u>	<u>-106 201</u>
Rörelseresultat		156 801	24 536
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		483	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 000	0
Summa finansiella poster		<u>-4 517</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		152 284	24 536
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-39 000	-7 500
Summa bokslutsdispositioner		<u>-39 000</u>	<u>-7 500</u>
Resultat före skatt		113 284	17 036
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 359	-4 775
Årets resultat		<u>88 925</u>	<u>12 261</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>82 000</u>	<u>102 500</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		82 000	102 500
Summa anläggningstillgångar		82 000	102 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 584	11 906
Övriga fordringar		39 382	36 641
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>6 000</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		63 966	48 547
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>198 344</u>	<u>46 228</u>
Summa kassa och bank		198 344	46 228
Summa omsättningstillgångar		262 310	94 775
SUMMA TILLGÅNGAR		344 310	197 275

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

12 261

0

Årets resultat

88 925

12 261

Summa fritt eget kapital

101 186

12 261

Summa eget kapital

151 186

62 261

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

46 500

7 500

Summa obeskattade reserver

46 500

7 500

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder

100 000

0

Summa långfristiga skulder

100 000

0

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

29 134

4 775

Övriga skulder

17 490

112 490

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

10 249

Summa kortfristiga skulder

46 624

127 514

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

344 310

197 275

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	102 500	0
Inköp	0	102 500
Utgående anskaffningsvärden	102 500	102 500
Ingående avskrivningar	0	
Årets avskrivningar	-20 500	0
Utgående avskrivningar	-20 500	0
Redovisat värde	82 000	102 500

Not 3 Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	100 000	0

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Malin Steiner, FöretagsEkonomerna AB.

Klagshamn

Martin Jönsson
Martin Jönsson

2025-02-19